
 令和８年１月５日発行 第 77号     

佐賀県健康づくり財団 佐賀県健診・検査センター （TEL 0952-37-3302） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年のごあいさつ 

佐賀県健康づくり財団 理事長 志田 正典     

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は、当財団の検査・健診事業に対し、ご支援・ご協力を賜り、心より 

厚く御礼申し上げます。 

本年も先生方の診断・治療指針となる信頼性の高い臨床検査結果を迅速に 

お届けできるよう、役職員一同、一層の努力を重ねてまいります。 

本年も変わらぬご指導・ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

結びに、先生方のご健勝と貴院の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

同副理事長（検査・健診担当理事）枝國 源一郎 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は、当財団へご理解、ご協力頂き厚く御礼申し上げます。 

ご存知のごとく当財団は、医師会立共同利用施設に準じております。共同の「共」は

「共助」の「共」です。なお一層、皆様のお役に立つ財団となり、共に助け合えればと願っ

ております。今年の干支は「丙午」。牛（馬）は前向きなエネルギー・成功・繁栄のシンボ

ルとして日本人に長く親しまれてきました。跳ね回る馬のごとく元気な年になりますこと

を期待するとともに、誠意努力して皆様に愛される財団となることを新年の抱負とした

いと思います。 

先生方のご利用、ご指導よろしくお願いいたします。 

本年も皆様に幸多からんことを祈念申し上げます。  


